
Produktionsmedarbejder/Maskinsnedker

Protræ A/S
Skodborg, Syddanmark
Har du lyst til at arbejde med industriel produktion af træprofiler hos en af landets største træ- og
byggevareleverandører? Så har vi jobbet til dig.
Ordrebøgerne er fulde, vækststrategien er klar og markedet for træbaserede byggematerialer er på
himmelflugt. Derfor søger Protræ A/S fleksible og kvalitetsbevidste produktionsmedarbejdere, der
vil være med på missionen, at være kundens professionelle træpartner. En træpartner der
producerer og leverer beklædningsløsninger til det moderne byggeri i tæt samarbejde med
grossister og arkitekter.      
Du kommer til at indgå i et velfungerende team på ca. 20 kollegaer der brænder for at ”levere
varen”. Sammen med dit team vil din hovedopgave bestå i effektiv drift af vores specialværksted,
der arbejder med små og mellemstore snedkerimaskiner. 
Hvad skal du arbejde med? 

Operatør af båndsav og multisav.●

Afkortning af projektordre. ●

Opstilling af maskiner og kvalitetskontrol.●

Daglig rengøring og vedligehold. ●

Bidrage til finplanlægning af produktionsflow. ●

Bidrage til optimering og strømligning af arbejdsgange og processer. ●

Forefaldende snedkeropgaver. ●

Hvem er du? 

Du er fleksibel og mødestabil. ●

Du kan arbejde både selvstændigt og i teams. ●

Du har en god fysik. ●

Du har erfaring med træbearbejdning.●

Du har truckcertifikat (er et plus). ●

Som person er du struktureret og kvalitetsbevidst. Du evner at træffe selvstændige beslutninger og
er bevidst om vigtigheden af at overholde deadlines. Din gode energi og positive tilgang til dit
arbejde, bidrager til en sjov og spændende hverdag for dig og dine kollegaer.    
Ansættelse og vilkår 
Hos Protræ sætter vi en ære i at være en god arbejdsplads. Du bliver derfor en del af en stærk
kultur med stort fokus på holdånd, godt arbejdsmiljø og høj sikkerhed. Organisationsstrukturen er
flad med korte beslutningsveje, og din dagligdag vil tage udgangspunkt i masser af frihed og
ansvar. Derudover tilbyder vi naturligvis gode arbejds- og ansættelsesvilkår med attraktiv løn,
pension, sundhedsordning.     
Lyder det som noget for dig? 
Så send din ansøgning og vi ser frem til at modtage din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Hvis
du har nogle spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Produktionschef Gunnar
Nielsen på +45 22 40 97 13. 
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